
Stand: 12.07.2021 / 08:08:15

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2021 [382128008] 08.07.2021 - 11.07.2021

1/1 Springpferdeprüfung Klasse A*

Diamaximus429Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)1. P 8.80

Clooney 147280Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)2. P 8.60

Four Roses 13511Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.)3. P 8.40

Jackie Cash588Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 8.40

Oreo 21784Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.40

Michigan 291,068Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)6. P 8.20

Comtado1,069Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)7. P 8.10

Capeaudi117Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)8. 8.00

Flo Jo 4500Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.)8. 8.00

Stolze Marie913Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)8. 8.00

Chuck 56259Evgenia Gurfinkel (RV Badendorf)11. 7.90

Chagrin d'Amour 3215Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)12. 7.80

Prestige 146802Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)12. 7.80

Henson569Evgenia Gurfinkel (RV Badendorf)14. 7.70

Mad Max 85709Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.70

Foretino1,054Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.70

Cranium387Christin Pieper (RG Dangast e.V.)17. 7.60

Stardust 52904Katharina Jasinski (RFV Steller See e. V.)18. 7.30

Volare Con Me F1,007Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)18. 7.30

Lalou VK637Florin Kandzia (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)20. 7.20

Columbia 37299Evgenia Gurfinkel (RV Badendorf)21. 7.10

Captain Chap 3118Sabrina Kroog (RSV Schierbrok e.V.)22. 7.00

Caline 3289Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)23. 6.90

Matilda 28716Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)24. 6.80

Lüttje Deern 5703Christin Pieper (RG Dangast e.V.)25. 6.70

D-Maxx1,037Jan Backhaus (RUFV Hooksiel)26. 6.50

Chichi's Van Helsing247Marlina Südbeck (RV Vechta e.V.)27. 6.40

Caribo 401,052Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 6.30

Casjen178Christin Pieper (RG Dangast e.V.)29. 6.20

Chathago 4237Marie Holthaus (PC Dinklage)29. 6.20

Douglas-Blue456Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)31. 5.90

1/2 Springpferdeprüfung Klasse A*

Camiro 66108Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)1. P 8.70

Jurwinas Girl599Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.50

Scendrick863Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.50

Crassus 23388Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.30

Hickstead-Hero571Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.30

A-One2Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)6. P 8.20

Heart Touch WW563Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 8.10

2 Springpferdeprüfung Klasse L

Camiro 66108Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)1. P 8.80

Scendrick863Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.50

Oreo 21784Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.40

Crassus 23388Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.30

Stolze Marie913Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 8.30

Michigan 291,068Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)4. P 8.30

Chagrin d'Amour 3215Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)7. P 8.20

Clooney 147280Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)7. P 8.20

Flo Jo 4500Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.)7. P 8.20

Stonsdorfer 4914Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)10. 8.10

Hickstead-Hero571Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 8.00

Foretino1,054Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.90

Heart Touch WW563Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 7.80

Four Roses 13511Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.)14. 7.70

Cornet's Blue1,053Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 7.60

Capeaudi117Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)16. 7.50
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Mad Max 85709Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 7.50

Prestige 146802Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.)16. 7.50

D-Maxx1,037Jan Backhaus (RUFV Hooksiel)16. 7.50

Diamaximus429Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)20. 6.20

Volare Con Me F1,007Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)21. 5.90

Caline 3289Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)22. 5.60

3/1 Springpferdeprüfung Klasse A**

Action-Grey PS6Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)1. P 8.80

Tailormade Fia Conthara949Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 8.60

Christy b255Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)3. P 8.40

Sir Stagolensky875Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.40

Charlie M230Katrin Schäfer (RV Ganderkesee)5. P 8.20

Gran Torino WW548Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 8.20

Call my Name 498Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)7. P 8.00

Calstakko 3103Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 8.00

Conthindo PS342Jack O Donohue (RV Aller-Weser)7. P 8.00

Fillmore 9493Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 8.00

Kennedy 45612Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)7. P 8.00

Baby Blue 1131Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.80

Caliana 588Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)12. 7.80

Kaluna 11604Piet Menke (RURV Rastede)12. 7.80

Kimbel 7615Andreas Lange Dr. (RV St. Hubertus Garrel e.V.)12. 7.80

Match Point PS715Jack O Donohue (RV Aller-Weser)12. 7.80

Contarini 4334Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)17. 7.70

Destiny 297418Marieke Hötker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 7.70

Fangio De Will484Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)17. 7.70

Kokomo B623Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 7.70

Latina E646Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)17. 7.70

LeClerc 51,056Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 7.70

Garfunkel 6526Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)23. 7.60

Zarah 561,017Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.)23. 7.60

Lobster Mobster671Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)25. 7.50

Cascalino 7165Hannah Olding (RuFV Dwergte)26. 7.40

Cristal Clear HL393Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 7.40

Like Pleasure659Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)28. 7.30

Courina1,073Matous Korinek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.30

Chad Calypso PS214Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)30. 7.20

Esforzado Tilly478Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)30. 7.20

Fortunate Son SRL510Marie Holthaus (PC Dinklage)30. 7.20

Constakko 4328Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)33. 7.10

Zara K 41,016Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)33. 7.10

Kensington 24613Matous Korinek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)35. 7.00

Zkipper Blue1,026Fiorina Brinkmann (RUFV Lastrup e.V.)35. 7.00

Miss Windsor738Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)37. 6.90

Nabucco 128752Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)37. 6.90

Dream of you 4458Merle Weber (RV Hoeven e.V.)39. 6.50

Gina Blue 6532Imke Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)40. 6.30

Alina M11Katrin Schäfer (RV Ganderkesee)41. 6.00

Chaloula217Katharina Jasinski (RFV Steller See e. V.)41. 6.00

Sao Nicolau859Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)41. 6.00

Dolores 205447Stephan Mohrmann (RUFV Hooksiel)44. 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Klasse A**

Coupacabana381Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)1. P 8.70

Carl GB132Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 8.50

Cheap Trick WM241Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.40

Dumbledore 107461Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)4. P 8.30

Vigotendro996Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P 8.30

Vanity 31990Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)6. P 8.10
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Vespucci 19993Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)6. P 8.10

Chac Boy's Balou PS198Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)8. P 7.90

Ganter WW525Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 7.90

Orlandra786Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)8. P 7.90

4/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Sorentino 6883Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 9.00

Christy b255Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)2. P 8.80

Garfunkel 6526Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)3. P 8.50

Light-Kohinoor657Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)4. P 8.40

Vacantio982Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 8.40

Cheap Trick WM241Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)6. P 8.30

Quinto - Brick - DC838Inge Graven (RUFV Cappeln)6. P 8.30

Bantou Balou B1,051Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.30

Call my Name 498Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)9. 8.10

Calstakko 3103Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. 8.10

Nobody Cool765Andreas Lange Dr. (RV St. Hubertus Garrel e.V.)9. 8.10

Fillmore 9493Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 8.00

Gran Torino WW548Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 8.00

Gut Neuenhofs Barolo555Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)12. 8.00

Nabucco 128752Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)12. 8.00

Qatar Odeveld805Matous Korinek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 8.00

Chad Calypso PS214Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)17. 7.90

Kensington 24613Matous Korinek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 7.90

Latina E646Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)17. 7.90

Kaluna 11604Piet Menke (RURV Rastede)20. 7.80

Lobster Mobster671Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)21. 7.70

Fangio De Will484Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden)22. 7.60

Zara K 41,016Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)23. 7.50

Destiny 297418Marieke Hötker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 7.40

Esforzado Tilly478Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)25. 7.30

Kennedy 45612Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)25. 7.30

Vegas 66991Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)27. 7.20

Sir Stagolensky875Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.00

Courina1,073Matous Korinek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.00

Cristal Clear HL393Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)30. 6.90

Zkipper Blue1,026Fiorina Brinkmann (RUFV Lastrup e.V.)31. 6.80

Kokomo B623Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)32. 6.70

Contarini 4334Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)33. 6.50

Chaccata B200Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)34. 6.40

Kimbel 7615Andreas Lange Dr. (RV St. Hubertus Garrel e.V.)35. 5.90

Cascalino 7165Hannah Olding (RuFV Dwergte)36. 0.00

Constakko 4328Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)36. 0.00

Nemo M757Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)36. 0.00

LeClerc 51,056Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)36. 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Ziroccocorte1,025Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 8.90

Action-Grey PS6Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 8.70

Stapel Gold902Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 8.50

Carl GB132Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 8.40

Gut Neuenhofs Candela556Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)4. P 8.40

Apollo CM20Carsten Raschen (RC Hude e.V.)6. P 8.30

Freelander 13514Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 8.30

Dumbledore 107461Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)8. P 8.20

Vanity 31990Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)8. P 8.20

Vigotendro996Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)8. P 8.20

5/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Hermitage de Rêve1,046Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.80
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Caiphirinha79Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)2. P 8.60

Grardje551Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.60

Tailormade Chassuri937Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 8.60

Cellestino H192Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)5. P 8.40

Charlie Weasley 2231Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)5. P 8.40

Christy b255Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)5. P 8.40

Chronos 36256Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. P 8.40

Corvey 5374Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)5. P 8.40

Havanna B 3561Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)5. P 8.40

Oregon 37783Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)5. P 8.40

Tailormade Scooby-Lou957Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)5. P 8.40

Chad Blue PS1,076Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.40

Big Man55Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)14. 8.30

Concorde SR318Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 8.30

Dori 66453Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)14. 8.30

Klausi 5621Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 8.30

Lancaster E 3639Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)14. 8.30

Stanley 220901Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)14. 8.30

Apollo CM20Carsten Raschen (RC Hude e.V.)20. 8.20

Call me Future 495Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)20. 8.20

Firefly 66498Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)20. 8.20

Jacon LVP589Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)20. 8.20

Kodakchrome b622Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)20. 8.20

Quinto - Brick - DC838Inge Graven (RUFV Cappeln)20. 8.20

Spirit 382889Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)20. 8.20

Consul E331Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)27. 8.10

Legend 16650Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)27. 8.10

Loverboy B691Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)27. 8.10

G-Kiekesan T Z1,049Patrick Alkema (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 8.10

Come Home Safe302Henry Vaske (RG Klein Roscharden)31. 8.00

Southern Comforth885Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)31. 8.00

Tangelina 2960Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)31. 8.00

Balou's Paul PS36Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)34. 7.90

Esforzado Tilly478Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)34. 7.90

Limited Edition WK662Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.)34. 7.90

For Professor509Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)37. 7.80

Calabria 882Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)38. 7.70

Kashmir Touch B611Tobias Broxtermann (RV Hoeven e.V.)39. 7.60

Sorentino 6883Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)39. 7.60

Cardrick126Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)41. 7.50

Come to Alice303Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)41. 7.50

Cascada 129164Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)43. 7.30

Coupacabana381Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)43. 7.30

Aydan28Henry Vaske (RG Klein Roscharden)45. 7.20

Nemo M757Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)45. 7.20

Svelte 3921Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)45. 7.20

De Henry409Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)48. 7.10

Kalito 5603Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V)49. 7.00

Quidam's Kiss830Florian Schönig (RUFG Falkenberg e.V.)49. 7.00

Corleone 87357Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)51. 6.00

Lescadero 3654Evgenia Gurfinkel (RV Badendorf)52. 5.90

Tabaluga 272923Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)53. 0.00

5/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Cornet's Champ KB361Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)1. P 8.70

Charthago Blue OLD235Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)2. P 8.60

Freelander 13514Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.60

Comcador OLD301Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)4. P 8.50

Lady Clintissima630Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)4. P 8.50

PB Chakira Z790Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)4. P 8.50
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Tailormade Calimocho926Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)4. P 8.50

Upgrade to California V&K1,059Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.50

Emmy 621,060Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)4. P 8.50

6/1 Springpferdeprüfung Klasse M*

Light-Kohinoor657Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 9.20

Tailormade Chassuri937Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 8.90

Charlie Weasley 2231Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.80

Gut Neuenhofs Candela556Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)3. P 8.80

Chad Blue PS1,076Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.80

Sorentino 6883Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)6. P 8.70

Vagabond 6983Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 8.70

Bayado 348Markus Beerbaum (RV Aller-Weser)8. P 8.50

Cellestino H192Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)8. P 8.50

Dori 66453Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)8. P 8.50

Genius Express1,061Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)8. P 8.50

Charlott 39232Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)12. 8.40

Gut Neuenhofs Barolo555Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)12. 8.40

Havanna B 3561Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)12. 8.40

Spirit 382889Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)12. 8.40

Hermitage de Rêve1,046Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 8.40

Upgrade to California V&K1,059Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)12. 8.40

Big Man55Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)18. 8.30

Call me Future 495Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)18. 8.30

Come Home Safe302Henry Vaske (RG Klein Roscharden)18. 8.30

Klausi 5621Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 8.30

Kodakchrome b622Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)18. 8.30

Apollo CM20Carsten Raschen (RC Hude e.V.)23. 8.20

Stanley 220901Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)23. 8.20

Aydan28Henry Vaske (RG Klein Roscharden)25. 8.10

Southern Comforth885Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)25. 8.10

Cascada 129164Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)27. 8.00

Firefly 66498Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)27. 8.00

Quicktonnie829Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 8.00

Cortilou PS372Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 7.90

De Henry409Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)30. 7.90

Queen Hertha821Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)30. 7.90

Calabria 882Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)33. 7.80

Concorde SR318Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 7.70

Emmy 621,060Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)34. 7.70

Lady Clintissima630Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)36. 7.60

Chronos 36256Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)37. 7.50

Corleone 87357Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)38. 7.40

Balou's Paul PS36Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)39. 7.30

Calvin 123104Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)39. 7.30

Corvey 5374Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)39. 7.30

Loverboy B691Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)39. 7.30

Limited Edition WK662Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.)43. 7.10

MPS Quite Lilly1,067Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)44. 6.90

Grardje551Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)45. 6.80

Lancaster E 3639Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)46. 6.10

Tangelina 2960Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)46. 6.10

6/2 Springpferdeprüfung Klasse M*

Stapel Gold902Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 9.00

Ziroccocorte1,025Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.90

Cardrick126Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 8.80

Come to Alice303Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 8.80

Tailormade Calimocho926Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)3. P 8.80

Charthago Blue OLD235Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)6. P 8.70
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Consul E331Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)7. P 8.60

Cornet's Champ KB361Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)7. P 8.60

PB Chakira Z790Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)7. P 8.60

7/1 Springprüfung Klasse M*

Oak Grove's Volunteer777Harm Lahde (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 59.13

Cordani PS354Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 60.29

Tailormade Chaccothargo931Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)3. P 0.00 / 61.22

Bandit ZSZ41Peter Kopecky (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 62.71

Galito 10523Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)5. P 0.00 / 65.39

DSP Lyjin P460Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)6. P 0.00 / 65.75

Cenzo Cendo194Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.)7. P 0.00 / 65.97

Casa Lady Love PS151Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)8. P 0.00 / 66.40

Kannandro HB606Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)9. P 0.00 / 66.82

Stakkatos Charming Boy898Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P 0.00 / 67.47

Tailormade Chalou Sare934Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)11. P 0.00 / 68.31

Salino S1,042Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)12. P 0.00 / 68.92

Zealously1,020Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)13. 0.00 / 69.16

Macarena 42707Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)14. 0.00 / 70.38

Comcador OLD301Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)15. 0.00 / 70.55

Messloubeta PS1,063Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)16. 0.00 / 71.48

Kiss-Ulimited618Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)17. 0.00 / 71.62

Bunter Boy65Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)18. 0.00 / 71.66

All you need is Love PS13Devon Auerbach (RG Klein Roscharden)19. 0.00 / 72.00

Cascalou 3166Dirk Visscher (RG Heisfelde e.V.)20. 0.00 / 72.19

Heavens Light H564Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)21. 0.00 / 72.22

Qimberly1,064Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)22. 0.00 / 72.87

Cordijana 4355Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)23. 0.00 / 73.14

Stuntman 20916Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)24. 0.00 / 73.87

Cadira PS74Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)25. 0.00 / 74.25

Messthago PS727Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)26. 0.00 / 75.62

Air King7Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)27. 1.00 / 78.70

Player van de Molenberg797Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)28. 4.00 / 62.66

Diara 291,050Thomas Stiller (ZRFV Riesenbeck e.V.)29. 4.00 / 66.12

Calista 6093Amelie Ottens (RC Stotel e.V.)30. 4.00 / 66.13

Sir Ovelhey874Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)31. 4.00 / 66.34

Tailormade Mequilot PS952Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)32. 4.00 / 66.45

Frappuccino AG Z513Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)33. 4.00 / 66.54

Diacora 4420Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)34. 4.00 / 67.52

Just a Dream 4600Harm Lahde (RV Aller-Weser)35. 4.00 / 67.94

Self Confidence867Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)36. 4.00 / 68.07

Con Cha Cha PS312Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)37. 4.00 / 69.11

Casalletto WW157Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)38. 4.00 / 71.09

Colisto Z295Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)39. 4.00 / 71.56

Quanita 81,041Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)40. 4.00 / 73.02

Zarelli1,019Devon Auerbach (RG Klein Roscharden)41. 4.00 / 73.96

Carrasha1,058Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)42. 4.00 / 74.57

Clintina 9277Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)43. 4.00 / 75.12

Tailormade Chaloustone936Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)44. 4.00 / 76.38

Kalifornia WW602Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)45. 8.00 / 64.56

Cornet's Pezi363Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)46. 8.00 / 65.42

Cashstar PS171Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)47. 8.00 / 66.04

Celina 227190Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)48. 8.00 / 69.03

Charmante 44233Matous Korinek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)49. 8.00 / 69.19

Karl-Felix608Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)50. 8.00 / 69.91

Salido 11855Vilma Edberg (RV Der Montagsclub)51. 8.00 / 75.42

Don Carenzo448Vivien Bögel (RUFV Merzen)52. 11.00 / 104.24

Choncira Blue PS252Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)53. 12.00 / 68.73

Cantara 111114Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.)54. 12.00 / 72.89

Tyra Banks978Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)55. 12.00 / 74.13
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Oak Grove's Double O Seven774Harm Lahde (RV Aller-Weser)56. 16.00 / 67.54

Smart and Clever 3878Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)57. 19.00 / 89.96

7/2 Springprüfung Klasse M*

Camilla Blue1,047Patrick Alkema (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 59.24

Nola 9766Carsten Raschen (RC Hude e.V.)2. P 0.00 / 61.04

Diatendra Blue PS434Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 62.16

Calvin 123104Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 0.00 / 63.66

Springfield 22890Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)5. P 0.00 / 65.73

Vagabond 6983Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 0.00 / 65.86

Damaskus 57407Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)7. P 0.00 / 66.37

Come Home Safe302Henry Vaske (RG Klein Roscharden)8. P 0.00 / 66.63

Miss Rebecca PS737Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)9. P 0.00 / 67.21

PB Cooma Z791Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)10. P 0.00 / 67.65

London's Crown677Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)11. P 0.00 / 68.69

Dinara M440Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)12. P 0.00 / 69.14

8/1 Springprüfung Klasse M** mit Stechen

Cordani PS354Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P *0.00 / 35.37

Diacora 4420Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)2. P *0.00 / 37.17

Stakkatos Charming Boy898Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P *4.00 / 34.95

Camilla Blue1,047Patrick Alkema (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P *8.00 / 51.04

Diatendra Blue PS434Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 77.77

Macarena 42707Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)6. P 1.00 / 82.12

Calista 6093Amelie Ottens (RC Stotel e.V.)7. P 4.00 / 72.61

Cenzo Cendo194Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.)8. P 4.00 / 76.45

London's Crown677Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)9. 4.00 / 76.54

Cashstar PS171Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. 4.00 / 77.36

Self Confidence867Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)11. 4.00 / 77.37

Tailormade Mequilot PS952Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)12. 4.00 / 78.08

Stuntman 20916Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)13. 4.00 / 78.23

Cordijana 4355Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)14. 4.00 / 79.77

Diara 291,050Thomas Stiller (ZRFV Riesenbeck e.V.)15. 4.00 / 80.17

Messloubeta PS1,063Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)16. 4.00 / 80.26

Sir Ovelhey874Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)17. 4.00 / 80.67

Tailormade Concha Balou944Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)18. 4.00 / 80.75

Celina 227190Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 4.00 / 80.81

Con Cha Cha PS312Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 5.00 / 82.17

Comcador OLD301Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)21. 5.00 / 82.22

Colisto Z295Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)22. 5.00 / 84.04

Quanita 81,041Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)23. 8.00 / 76.57

Oak Grove's Volunteer777Harm Lahde (RV Aller-Weser)24. 8.00 / 77.36

Just a Dream 4600Harm Lahde (RV Aller-Weser)25. 8.00 / 79.13

Carrasha1,058Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)26. 8.00 / 80.00

Kalifornia WW602Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)27. 8.00 / 80.31

Player van de Molenberg797Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)28. 8.00 / 80.72

Kannandro HB606Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)29. 8.00 / 80.80

Air King7Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)30. 9.00 / 81.83

Damaskus 57407Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)31. 9.00 / 84.94

Qimberly1,064Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)32. 10.00 / 86.38

Vagabond 6983Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)33. 12.00 / 78.25

Dinara M440Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)34. 12.00 / 80.62

Oak Grove's Double O Seven774Harm Lahde (RV Aller-Weser)35. 13.00 / 81.14

Zarelli1,019Devon Auerbach (RG Klein Roscharden)36. 13.00 / 82.89

Casa Lady Love PS151Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)37. 22.00 / 101.34

8/2 Springprüfung Klasse M** mit Stechen

Quidam's Top831Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle)1. P *0.00 / 36.21

Bunter Boy65Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)2. P *0.00 / 38.92

Salino S1,042Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)3. P *4.00 / 35.28
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Cornet's Pezi363Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)4. P *13.00 / 48.38

DSP Lyjin P460Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)5. P 1.00 / 81.70

Heavens Light H564Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)6. P 1.00 / 82.85

Corbluecenta PS352Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 4.00 / 75.47

9/1 Springprüfung Klasse M**

Vivento PS1,005Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 69.04

Cuddel N.W.399Klara Maas-Timpert (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 70.67

Fifty Special492Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)3. P 0.00 / 72.11

Gaffney520Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)4. P 0.00 / 72.89

Samba de Janeiro 3856Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)5. P 0.00 / 73.58

Ogano778Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 0.00 / 75.40

Little John 44666Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 79.73

Balou Peggio34Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle)8. P 0.00 / 80.42

Jamaica van Kojakhoeve591Markus Beerbaum (RV Aller-Weser)9. P 0.00 / 82.36

Annelie 2818Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)10. P 1.00 / 83.93

Candy Contagia112Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.)11. P 1.00 / 84.29

Valentin 130985Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)12. P 1.00 / 86.65

Barbossa 342Dirk Visscher (RG Heisfelde e.V.)13. 2.00 / 87.39

Chrystal 4257Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)14. 3.00 / 91.29

Lady Lordana OLD633Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)15. 3.00 / 94.21

Limbarto661Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)16. 4.00 / 67.62

Corrida 19368Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)17. 4.00 / 69.57

Susanne 53919Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)18. 4.00 / 70.32

Crush Boy 3396Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)19. 4.00 / 73.82

Little Crazy Jumper664Pia Wernke Dr. (RSC Handorf-Langenberg e.V.)20. 4.00 / 74.36

All in 1012Moritz Baum (RC Hude e.V.)21. 4.00 / 74.49

Cenccon PS1,078Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 4.00 / 76.32

Mailbox710Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)23. 4.00 / 76.75

Glen Ellen535Matous Korinek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 4.00 / 78.54

Aventador S27Otto Vaske (RG Klein Roscharden)25. 4.00 / 78.55

So Clever881Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 4.00 / 78.63

Checker Blue 2243Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)27. 4.00 / 78.64

Die is et439Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)28. 4.00 / 78.70

Flaconi 4499Peter Kopecky (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)29. 4.00 / 79.78

Sem Semper1,036Max Paschertz (RUFV Cappeln)29. 4.00 / 79.78

Gestelle M528Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)31. 4.00 / 81.48

Tailormade Concha Balou944Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)32. 4.00 / 81.90

Chinoubet PS1,080Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 4.00 / 95.77

Spectre H1,043Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)34. 5.00 / 83.73

Maximus 122717Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)35. 5.00 / 84.51

Großartige553Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)36. 5.00 / 84.84

Colmara298Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)37. 5.00 / 85.25

Galito 10523Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)38. 6.00 / 87.71

Verso du Thot1,083Sergej Khomashko (RV Der Montagsclub)39. 6.00 / 88.70

Lakota Sioux636Martha-Louise Schwantz (RV Heiligenrode u.U. e.V.)40. 6.00 / 88.84

Diassini 3433Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)41. 6.00 / 89.05

Chapo 2226Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)42. 6.00 / 89.44

Gaudi des Terdrix Z527Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)43. 7.00 / 92.75

Corlina 6358Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)44. 7.00 / 93.73

Mr.Calando747Harm Lahde (RV Aller-Weser)45. 7.00 / 94.03

Miss Caretino MNM1,034Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)46. 8.00 / 71.91

Quite Dynamite845Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)47. 8.00 / 73.41

Aquavit 6921Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)48. 8.00 / 76.83

New Star 9763Laura Voigt (RV Ganderkesee)49. 8.00 / 77.48

Nemuro F758Devon Auerbach (RG Klein Roscharden)50. 8.00 / 79.00

Celia 43189Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)51. 8.00 / 79.95

Cleonia275Moritz Baum (RC Hude e.V.)52. 8.00 / 81.28

Juliénas598Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.)53. 8.00 / 81.59

Compaxino311Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)54. 8.00 / 82.15
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Tequila 283963Peter Kopecky (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)55. 8.00 / 82.39

Jalanne 2590Amelie Ottens (RC Stotel e.V.)56. 8.00 / 82.58

Lilly M 51,079Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)57. 8.00 / 82.98

Ciao Bella 19264Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)58. 9.00 / 83.86

Landano OLD640Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)59. 9.00 / 85.52

Cadora 577Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)60. 9.00 / 86.45

Quintus HB842Vilma Edberg (RV Der Montagsclub)61. 10.00 / 87.48

Quix 41,065Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)62. 10.00 / 90.70

Sir Henrie873Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)63. 10.00 / 103.03

Kyamant van't Spielveld1,033Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)64. 11.00 / 93.18

Cababetto PS1,075Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)65. 12.00 / 75.16

Little Jo 24665Regine Janßen Dr. (RFV Holdorf e.V.)66. 12.00 / 96.46

Evita R481Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)67. 13.00 / 84.82

Suzan B920Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.)68. 13.00 / 100.36

Herakles 32570Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)69. 13.00 / 116.94

Peretano1,082Sergej Khomashko (RV Der Montagsclub)70. 14.00 / 90.39

Camino 31107Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)71. 14.00 / 104.60

Singulord B872Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.)72. 15.00 / 93.60

Clueso 11282Ellen Sennert (Wurster Reitklub e.V.)73. 18.00 / 88.06

Charmante 44233Matous Korinek (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)74. 22.00 / 87.96

9/2 Springprüfung Klasse M**

Everton PJ480Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)1. P 0.00 / 69.15

Corbluecenta PS352Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 71.14

Luftikus B 3699Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.)3. P 0.00 / 72.17

Coeur de Lion 22290Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)4. P 0.00 / 73.27

Caramba de Janeiro124Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)5. P 0.00 / 73.90

Casall's Dream156Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)6. P 0.00 / 75.62

Christiano F254Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)7. P 0.00 / 79.76

Nairobi de Muze753Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle)8. P 0.00 / 80.73

Comming up308Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)9. P 0.00 / 82.54

Valeska Z986Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)9. P 0.00 / 82.54

Ivivo587Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)11. P 1.00 / 84.88

9/3 Springprüfung Klasse M**

Frappuccino AG Z513Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)1. P 0.00 / 70.46

Gotha 23544Amelie Ottens (RC Stotel e.V.)2. P 0.00 / 71.86

Comodeus P310Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 72.37

Charlie vom Burgdamm1,039Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)4. P 0.00 / 73.43

Graffiti 76546Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)5. P 0.00 / 74.15

Cliffi1,040Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)6. P 0.00 / 78.12

Calissi91Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 0.00 / 80.20

Look at me RP679Henry Vaske (RG Klein Roscharden)8. P 0.00 / 82.18

Caillou 5778Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)9. P 0.00 / 82.54

Sputnik 113891Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)10. P 1.00 / 84.03

Crazy Daisy 13390Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)11. P 1.00 / 86.43

10 Springprüfung Klasse S*

Limbarto661Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 69.21

Juliénas598Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.)2. P 0.00 / 71.85

Sem Semper1,036Max Paschertz (RUFV Cappeln)3. P 0.00 / 73.70

Lilly M 51,079Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)4. P 0.00 / 73.82

Calissi91Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 0.00 / 74.89

Valeska Z986Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)6. P 0.00 / 75.23

Clea b274Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)7. P 0.00 / 75.67

Casall's Dream156Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)8. P 0.00 / 76.92

Celia 43189Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)9. P 0.00 / 77.04

Maximus 122717Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P 0.00 / 77.26

Nemuro F758Devon Auerbach (RG Klein Roscharden)11. P 0.00 / 77.91

Checker Blue 2243Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)12. P 0.00 / 78.96
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Stand: 12.07.2021 / 08:08:15

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2021 [382128008] 08.07.2021 - 11.07.2021

Annelie 2818Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)13. P 0.00 / 79.76

Caillou 5778Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)14. P 1.00 / 81.36

Diassini 3433Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)15. P 1.00 / 82.21

Miss Casall MNM1,035Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)16. P 4.00 / 68.05

Quite Dynamite845Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)17. P 4.00 / 68.82

Landano OLD640Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)18. P 4.00 / 69.33

Coeur de Lion 22290Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)19. 4.00 / 70.33

Spectre H1,043Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)20. 4.00 / 71.32

Crush Boy 3396Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)21. 4.00 / 72.27

Cenccon PS1,078Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 4.00 / 72.67

Look at me RP679Henry Vaske (RG Klein Roscharden)23. 4.00 / 75.28

Compaxino311Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 4.00 / 75.62

Suzan B920Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.)25. 4.00 / 77.01

Gotha 23544Amelie Ottens (RC Stotel e.V.)26. 4.00 / 77.39

Cliffi1,040Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)27. 4.00 / 78.28

Nairobi de Muze753Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle)28. 4.00 / 80.00

Quintus HB842Vilma Edberg (RV Der Montagsclub)29. 4.00 / 80.60

Calaco - RP84Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)30. 4.00 / 80.65

Ciao Bella 19264Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)31. 6.00 / 85.61

Gaffney520Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)32. 8.00 / 68.86

Gestelle M528Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)33. 8.00 / 74.36

Comodeus P310Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 8.00 / 75.51

Jalanne 2590Amelie Ottens (RC Stotel e.V.)35. 8.00 / 76.95

Carlimo135Matthias Voss (RUFV Osterbrock)36. 8.00 / 77.48

Facebook 2483Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)37. 8.00 / 77.96

Fifty Special492Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)38. 8.00 / 78.74

Balou Peggio34Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle)39. 8.00 / 80.39

Miss Caretino MNM1,034Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)40. 8.00 / 80.64

Quimerico Chico1,085Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)41. 8.00 / 94.47

Christiano F254Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)42. 9.00 / 81.23

Mr.Calando747Harm Lahde (RV Aller-Weser)43. 11.00 / 89.42

Die is et439Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)44. 12.00 / 76.05

Everton PJ480Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)45. 12.00 / 78.09

Casablanca 125152Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)46. 13.00 / 84.69

Valentin 130985Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)47. 15.00 / 90.29

Verso du Thot1,083Sergej Khomashko (RV Der Montagsclub)48. 15.00 / 90.41

New Star 9763Laura Voigt (RV Ganderkesee)49. 16.00 / 76.74

11 Springprüfung Klasse S*

Carl-Heinz B.133Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)1. P 0.00 / 71.48

Coupe d'Or382Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)2. P 0.00 / 72.16

Condarco 2320Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 73.46

Casablanca H 2153Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.)4. P 0.00 / 73.55

Casino Berlin OLD173Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. P 0.00 / 73.79

Oak Grove's Americana770Harm Lahde (RV Aller-Weser)6. P 0.00 / 73.83

Galileo S-KY522Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 0.00 / 74.13

Casino Grande174Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)8. P 0.00 / 74.37

Cha Mu 41,044Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 0.00 / 74.55

Unique SR981Harm Lahde (RV Aller-Weser)10. P 0.00 / 75.34

Graffiti 76546Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)11. P 0.00 / 76.25

Aventador S27Otto Vaske (RG Klein Roscharden)12. P 0.00 / 76.28

Calista 5892Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)13. P 0.00 / 76.34

Haldor 9558Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)14. P 0.00 / 77.80

Herakles 32570Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)15. P 0.00 / 77.97

Carlo M137Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)16. P 0.00 / 78.91

Miss Casall MNM1,035Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)17. P 0.00 / 80.06

Sputnik 113891Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)18. P 0.00 / 80.63

Carter 10147Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)19. P 0.00 / 82.84

Chic Cheraa1,045Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 4.00 / 65.18

Chatto 4239Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 4.00 / 67.59
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Stand: 12.07.2021 / 08:08:15

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2021 [382128008] 08.07.2021 - 11.07.2021

Botakara OLD60Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)22. 4.00 / 68.23

Emelie van de Mirania Stam474Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)23. 4.00 / 72.24

Susanne 53919Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)24. 4.00 / 72.91

Ogano778Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)25. 4.00 / 74.62

Vicky 216994Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.)26. 4.00 / 74.85

Caramba de Janeiro124Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)27. 4.00 / 75.58

Doriano 13454Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)28. 4.00 / 76.26

Acocento1,077Patrick Bölle (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 4.00 / 76.38

Community 3309Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)30. 4.00 / 76.54

Charlie vom Burgdamm1,039Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)31. 4.00 / 77.00

Tequila 283963Peter Kopecky (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)32. 4.00 / 77.66

Facebook 2483Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)33. 4.00 / 78.06

Acota M3Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)34. 4.00 / 78.21

La Grafina625Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)35. 4.00 / 80.42

Godess Hero Z539Emily Short (RC Gut Waldhof e.V.)36. 4.00 / 80.91

Crazy Daisy 13390Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)37. 4.00 / 82.03

Sunset Strip 2918Henry Vaske (RG Klein Roscharden)38. 5.00 / 85.45

Lyntinus OLD705Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)39. 8.00 / 72.77

Clayton 31273Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)40. 8.00 / 72.98

Samba de Janeiro 3856Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)41. 8.00 / 74.47

Chalana 2216Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)42. 8.00 / 76.40

Carridam PJ142Alexander Uekermann (RFV Westercelle/Altencelle)43. 8.00 / 78.75

Tailormade Cabluevara PS925Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)44. 8.00 / 79.00

Coupe Gold383Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)45. 9.00 / 83.37

Contrendro's Wilde Hilde 3343Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)46. 9.00 / 85.08

Cracker by Jet 2386Laura Voigt (RV Ganderkesee)47. 10.00 / 89.00

Quinturo840Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.)48. 12.00 / 72.90

Szia922Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)49. 14.00 / 87.28

Miss Caretino MNM1,034Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)50. 16.00 / 80.80

New Star 9763Laura Voigt (RV Ganderkesee)51. 22.00 / 106.50

12 Springprüfung Klasse S** mit Stechen

Chatto 4239Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P *0.00 / 38.84

Coupe d'Or382Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)2. P *0.00 / 39.15

Cha Mu 41,044Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P *0.00 / 40.47

Carl-Heinz B.133Alexa Stais (Sportförderung Löwen Classics e. V.)4. P *0.00 / 40.69

Szia922Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)5. P *0.00 / 41.01

Unique SR981Harm Lahde (RV Aller-Weser)6. P *0.00 / 41.04

Corrida 19368Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)7. P *0.00 / 41.17

Steve 16910Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)8. P *0.00 / 42.77

Lyntinus OLD705Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)9. P *0.00 / 42.95

Samba de Janeiro 3856Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)10. P *4.00 / 42.55

Charlie vom Burgdamm1,039Tim-Uwe Hoffmann (RV Zeven)11. P *4.00 / 45.95

Little John 44666Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)12. P *8.00 / 43.45

Caramba de Janeiro124Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)13. P 0.00 / 76.42

Casino Berlin OLD173Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)14. P 0.00 / 77.86

Emelie van de Mirania Stam474Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.)15. 1.00 / 78.15

Carlo M137Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)16. 1.00 / 78.26

Sunset Strip 2918Henry Vaske (RG Klein Roscharden)17. 1.00 / 79.84

Don Diarado1,070 Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)18. 3.00 / 88.36

Botakara OLD60Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)19. 4.00 / 72.96

Contrendro's Wilde Hilde 3343Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)20. 4.00 / 74.68

Quix 41,065Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)21. 4.00 / 74.76

Cracker by Jet 2386Laura Voigt (RV Ganderkesee)22. 4.00 / 75.40

Coupe Gold383Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 4.00 / 75.67

Acota M3Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)24. 4.00 / 77.95

Doriano 13454Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)25. 5.00 / 78.42

Carter 10147Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)26. 5.00 / 81.09

Casablanca H 2153Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.)27. 8.00 / 76.39

Condarco 2320Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 8.00 / 77.12
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Stand: 12.07.2021 / 08:08:15

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2021 [382128008] 08.07.2021 - 11.07.2021

Calista 5892Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)29. 8.00 / 77.71

Corlina 6358Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)30. 9.00 / 78.97

Galileo S-KY522Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)31. 12.00 / 75.98

Oak Grove's Americana770Harm Lahde (RV Aller-Weser)32. 15.00 / 87.09

Haldor 9558Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)33. 21.00 / 110.78

13/1 Stilspringprüfung Klasse A**

Bentendro51Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)1. P 8.70

Latino 311647Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.)2. P 8.50

Cäcilia K71Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.)3. P 8.30

Templeton H962Doreen Friese (RUFV Friesoythe)3. P 8.30

Cooper-Lou K348Joana Holst (Nordenhamer RC e.V.)5. P 8.10

Bumble Bee 1464Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)6. P 8.00

Fidorka491Jule Freericks (RC Hude e.V.)6. P 8.00

Antonia 17119Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee)8. P 7.70

Cash 242168Emely Libera (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. P 7.70

Lumos B700Annabelle Menard (RV Grüppenbühren e.V.)8. P 7.70

Stine 51911Lisa Niedfeld (RUFV Lohne e.V.)8. P 7.70

Converse JL1,071Jennifer Carlander (Schweden)8. P 7.70

Burggräfin's Luxi66Pauline Kaiser (RUFV Lohne e.V.)13. 7.60

Lambrasco N638Hartmut Nürnberg (RV Ganderkesee)13. 7.60

Lord Heinrich 4682Julia Boutin (Jader RC e.V.)13. 7.60

Zaramino1,018Gesa Twelsiek (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. 7.60

Charel Gold227Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)17. 7.50

Diarados Erbe432Dana Löhmann (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.)17. 7.50

Cador's Carlo75Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)19. 7.40

Feodora D489Sinja Koopmann (RUFV der Gemeinde Lindern)19. 7.40

Finley K494Birte Vogel (PS Petersfehn e.V.)19. 7.40

Naomi 457754Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)19. 7.40

Quando Capita811Jana Nageler (RV Ahlhorn e.V.)23. 7.30

Quinntina 2835Marlon Mühlberg (RC Hude e.V.)23. 7.30

Constantin vom Wartenberg330Dalia Busch (TG Weser-West e.V.)25. 7.20

Dooleys Royal450Ann-Christin Göken (RUFV Cappeln)25. 7.20

Coffie and Go292Sandra Kohls (RV Visbek e.V.)27. 7.10

Carachio 2123Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.)28. 7.00

Global Candyflip536Lena Bockhorst (RV St. Hubertus Garrel e.V.)28. 7.00

Belcam Altimate49Helene Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern)30. 6.90

Hugerlandshofs Miss Sophie579Carlotta-Elena Pahlow (Ammerländer RC v.06 e.V.)30. 6.90

Scendoria862Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.)30. 6.90

Unique 117980Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.)30. 6.90

Asam 424Rebecca Wienken (Ammerländer RC v.06 e.V.)34. 6.80

Cara Mia 149122Lisa Kathmann (RV Vechta e.V.)34. 6.80

Rythm is a Dancer853Katharina Brüggemann (RC Helle e.V.)34. 6.80

Check Out 12242Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn)37. 6.70

Sapore von Kükenmoor860Kerstin Kruse (RV Ahlhorn e.V.)37. 6.70

Royal Aktion852Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten)39. 6.40

Eleanor L471Carina Lampe (RUFG Falkenberg e.V.)40. 6.30

Container 31,066Laura Knapik (RSG Uelzener Land e. V.)40. 6.30

Stalypsi900Jobje Oeljeschläger (RK Frei Tempo Kirchhatten)42. 6.10

Tri Tip S976Alida Kremers (RURV Rastede)43. 5.50

Black Label 356Alida Kremers (RURV Rastede)44. 0.00

Caythaga186Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)44. 0.00

Chuck Norris 16260Elisa Meirose (RUFV Essen i.O.e.V.)44. 0.00

Coconut Kiss 27287Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)44. 0.00

Cortez 79370Catharina Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen)44. 0.00

De Quimba411Emma Lübbers (RUFV Friesoythe)44. 0.00

Feeling 41488Lisa Ludmann (RUFV Essen i.O.e.V.)44. 0.00

Lola Montez 16674Frank Schmitz (RUFV Essen i.O.e.V.)44. 0.00

Olli-Kalakaua780Yasmin Heine (RV Hoeven e.V.)44. 0.00

Skyfall 38877Annalena Wittrock (RV Visbek e.V.)44. 0.00
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Stand: 12.07.2021 / 08:08:15

Ergebnisübersicht: Ahlhorner Reitertage 2021 [382128008] 08.07.2021 - 11.07.2021

13/2 Stilspringprüfung Klasse A**

Wild West Clary1,011Johanna Wetjen (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 8.60

Cosmopolitan Sky375Karolin Madita Stöver (TG Brüning-Hof e.V.)2. P 8.40

Delvaux du cache pot Z414Karolin Madita Stöver (TG Brüning-Hof e.V.)2. P 8.40

Con Sharino314Lukas Brüning (TG Brüning-Hof e.V.)4. P 8.20

Leo Luca653Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)4. P 8.20

Daisy 837404Marie Scharlach (TG Bad Zwischenahn)6. P 8.00

Blue Balou 957Lina Zubrägel (RV Vechta e.V.)7. P 7.80

Carry's Crack146Mara Welter (RV Hoeven e.V.)7. P 7.80

Gino Las Vegas S534Nina Herse (PS Petersfehn e.V.)7. P 7.80

Hollywood Hills 2576Caroline Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.)7. P 7.80

Miss Fly High D735Merle Weber (RV Hoeven e.V.)7. P 7.80

14/1 Springprüfung Klasse L

Viva Chicco1,000Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)1. P 0.00 / 57.82

Caythaga186Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)2. P 0.00 / 63.24

Coeur de Pirate291Lukas Brüning (TG Brüning-Hof e.V.)3. P 0.00 / 65.20

Charlet-Kalakaua229Yasmin Heine (RV Hoeven e.V.)4. P 0.00 / 66.73

Latino 311647Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.)5. P 0.00 / 67.04

Captain Cirrus K119Hannah Lamers (RURV Rastede)6. P 0.00 / 67.20

Carry's Crack146Mara Welter (RV Hoeven e.V.)7. P 0.00 / 67.87

Corthargos371Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)8. 0.00 / 68.37

Feodora D489Sinja Koopmann (RUFV der Gemeinde Lindern)9. 0.00 / 70.16

Armilia22Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)10. 0.00 / 71.35

Gino Las Vegas S534Nina Herse (PS Petersfehn e.V.)11. 0.00 / 72.09

Podolski 2799Hannah Segatz (RSC Handorf-Langenberg e.V.)12. 0.00 / 73.70

Coconut Kiss 27287Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 1.00 / 81.49

Templeton H962Doreen Friese (RUFV Friesoythe)14. 4.00 / 62.31

Cooper-Lou K348Joana Holst (Nordenhamer RC e.V.)15. 4.00 / 65.60

Hollywood Hills 2576Caroline Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.)16. 4.00 / 67.75

Check Out 12242Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn)17. 4.00 / 68.19

Converse JL1,071Jennifer Carlander (Schweden)18. 4.00 / 68.49

Fidorka491Jule Freericks (RC Hude e.V.)19. 4.00 / 70.24

Cortez 79370Catharina Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen)20. 4.00 / 74.12

Qwinsina van de Grote Kamps849Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.)21. 4.00 / 78.13

Scendoria862Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.)22. 7.00 / 87.17

Carachio 2123Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.)23. 8.00 / 66.08

Stine 51911Lisa Niedfeld (RUFV Lohne e.V.)24. 8.00 / 69.56

Container 31,066Laura Knapik (RSG Uelzener Land e. V.)25. 8.00 / 70.16

Delvaux du cache pot Z414Karolin Madita Stöver (TG Brüning-Hof e.V.)26. 8.00 / 70.62

Belcam Altimate49Helene Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern)27. 15.00 / 89.94

Royal Aktion852Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten)28. 19.00 / 87.99

Finley K494Birte Vogel (PS Petersfehn e.V.)29. 25.00 / 96.61

Eleanor L471Carina Lampe (RUFG Falkenberg e.V.)30. 25.00 / 98.33

14/2 Springprüfung Klasse L

Hirsina van de Groote Kamps573Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.)1. P 0.00 / 59.32

Cador's Carlo75Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)2. P 0.00 / 64.44

Godahra 2538Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)3. P 0.00 / 65.69

Pretty Woman v.d. Distelhoeve803Friederike Nienaber (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 0.00 / 66.93

Jesco von Puttkamer594Kristin Willenborg (RSC Handorf-Langenberg e.V.)5. P 0.00 / 67.05

Just Magic 6601Hannah Olding (RuFV Dwergte)6. P 0.00 / 67.21

Hello Hannibal566Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)7. P 0.00 / 68.03

15/1 Ponyführzügelwettbewerb

Manitu1,030Carlotta Roblick (RG Friesland e.V.)1. P 8.00

Herzbube1,028Linnea Oppermann (RV Ganderkesee)2. P 7.80

Lady Lorena634Marie Grieshop (RUFV Lohne e.V.)3. P 7.50

Pünktchen1,084Juli Lange (RV St. Hubertus Garrel e.V.)3. P 7.50
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15/2 Ponyführzügelwettbewerb

Manitu1,030Paulina Roblick (RG Friesland e.V.)1. P 8.00

Herzbube1,029Bente Oppermann (RV Ganderkesee)2. P 7.80

Morle1,032Alexandra Görner (RG Friesland e.V.)3. P 7.40

Nika1,072Sophia Kroog (RSV Schierbrok e.V.)4. P 7.20

Tammy1,074Isabella Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)4. P 7.20
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